semper peremptorio verainfirmutate pro maiori minore neta  
 et suis iuribus intra vel extra Regnum senatus melian ad  
 munimenta ad euitasem vel alio quibusvis dilatoribus  
 et legalibus impedimentis non differendo. Ad quietatione  
 proterea utraque proximos offerunt ad facti Pastren Capitan  
 vices terminos dilationem se non requiendo nullasq; motiones  
 appellaciones ac earum prosequutiones fauendo remissas  
 omnia poenis simplicibus vel multiplicatis exactionibus super  
 honibus fatalibus sine profectione tenenti bello conueniunt  
 ac aliis omnibus iuris remediis et processibus non subre fugi  
 endo nec alio quouis modo euadendo. Hac sua pro sententi  
 personali recognitione ad premissa medianse.

Krzysztofowski, Potocki  
 Winnicki, Sokolnicki Ma  
 oncam Capneam Garuolien  
 Quietant et Statuent

Comparentes personaliter coram officio et Actio presentis Pastren  
 Capitan Pramyghen Senensis et Almundus Praxorowski et Andreas  
 Winnicki Manus Potocki Samuel Sokolnicki Dani merluo et ego  
 nobis existentes a demis districtibus in quibus iudiciorum dno. Quis  
 quibusvis pro iuris et competentibus reuendebat presentem vero Pastren  
 Capitan Pramyghen iuris dictioni quoad actum hunc attinet secum suos  
 nobis a nobis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in cor  
 porando atque subyugendo palam libere publice ac per ex nequum  
 recognitionerant et quilibet illorum sensim et proprio tempore recogno  
 uerunt. Quis pro et quidem inodus Winnicki suo et Senens  
 Joannis Inzerowia Manus quoque Potocki suo et inodus Topke  
 Inzerowia condonum Luam amaram demis inodus Samuel  
 Sokolnicki in alen suo et Senens form Georgii fratris et Topke

Virginis Sclabrich es olim Generosa Anna Knerowicz Generosi  
 Nicolai Sclabrichi Consorte procreatorum filij et filia fratris vero  
 et sororis suorum germanorum proquam in hactenus cauent et  
 se ipsos in suis scribit nominibus Magnam Mariannam  
 Emigros Magni olim Andrei Ostrovi Samolien Drohauisen  
 Capitanei Consortem relictam viduam ex eius posteritate summa  
 Quatuordecim millium florenorum Polonicorum per magnum olim  
 Joannem Sasimivum a Emigros Hadmili Palatinum Petren  
 eiusdem Major Capitanei Samolien Parentem Penins olim  
 Felici Paradowzki Actio Pastren Leopoliens in Anno millesimo Sexcentis  
 mo Quadragesimo primo inscripta et super tombo eius propterea et hanc  
 ditavit videlicet tota et in regra villa Mierzehow cum finibus eidem esi  
 stente in Palatinatu Silesiae tenavero et Districtu prope Promy  
 lien consistens modo obligatio de triennio ad triennium ad sol  
 vendum assecurata post fata vero eiusdem migravit Generosi olim  
 Felicio Paradowzki in Generosum Joannem Paradowzki filium  
 iure suo et naturali suo devoluta, per eundem per Gene  
 rosam Joannem Paradowzki eiusdem migravit olim Generosi Jo  
 hannis Paradowzki et suorum huiusmodi olim Inq. Stanislas de So  
 lany Chmielecki Generosus olim Carolus de eadem Solany Chmielecki  
 filio sui Recognoscens totum et non Knerowicz fratris auuncu  
 lari Actio in eodem Joanne Leopoliens effa et condensatione post fata  
 vero et de hac huc deorsum eiusdem olim Generosi Stanislas  
 de Solany Chmielecki in supra scripto Generosus Knerowicz  
 iure naturalis suo devoluta nec non de eiusdem ipsius in  
 senonibus originali obligatione et subsequend et priora in se  
 de quibus libris. Obsequentem et plenam sibi Regro  
 ten pro quibus omnibus praestam satisfactionem quietant  
 emittunt dimittunt et libens absolute et fauente et perpetuo  
 pronuntiant. Inscriptiones praefatas in toto et per omnia  
 casus manifestant et annihilant. Et huiusmodi per generatione  
 praemissorum perpetuum imponendo silentium. Subleminis  
 # filium

tamen idem suprascon recognoscentes videlicet Benenfi Andreas  
 Gummichi Marcus Corochi et Samuel Scholmichi adhibent et  
 consentuntur prout se ac suos successores in et super bonis suis ge-  
 neraliter omnibus summisq; p[re]suntibus quibusvis habebit  
 vendis suprascon magnis Capitaneis Danubiensibus et suis suc-  
 cibus inscribant et obligant p[re]sentibus. Suprascon de-  
 renfas consorses suas Benenfas ven[er]abilis Scholmichi fratrem et  
 sororem suos germanos vel in eventum mortis successores illorum  
 ad approbandam per ipsos inscriptionem p[re]sentem quietam  
 totam aut similem quam suo p[re]sentem favendam ad  
 Acta quibus authentica Regni vni et robor perpetuatis in p[re]-  
 sencia et quidem p[re]sentes cum afortentia sua in trade-  
 cussa in duodecim septimanarum fratrem vero postquam do-  
 cuit et anno d[omi]ni millesimo octingentesimo octavo post  
 quam in matrimonio elocata aut ex nuptiis in p[re]sencia fuerit  
 cum afortentia de iure requisita adducere et personali-  
 ter statueret ab eis vel in eventum mortis successibus illorum  
 ut p[re]missa de iure exequantur effectu. Id sub radio sum-  
 mo quadecim milium florinarum soloniarum per  
 eorundem Suprascon recognoscentes huiusmodi successores  
 p[re]nominatos Magos Capitaneos Danubiensibus huiusmodi p[re]se-  
 nis boni stationem suprasconum statuendum vel in  
 eventum mortis huiusmodi illorum ad exequenda p[re]missa pro-  
 tempore et loco suprasconum ex p[re]missis ad solvendum succumbendo.  
 Pro quo quidem modo p[re]missis ad solvendum succumbendo  
 ac pro re aliqua principali ex p[re]missionibus completa com-  
 plenda p[re]sentibus non statuis statuendis citati existentes me-  
 morati recognoscentes aut eius successores ad instantiam  
 supradicti Magos Capitaneos Danubiensibus huiusmodi huiusmodi suc-  
 cessores ad officium p[re]sens Castrensis Capitani Tremyphense

Est tunc recepta in gratia quod ad respondendum spectat median  
 re semper in primo citationis termino tanquam peremptorio  
 stare iuri parere respondere vadum praetatum luere inferoni  
 huius satisfacti a comendatario pati debent et tenentur.  
 tur legat suos successores ad eadem omnia inscribunt et obli  
 gant presentibus. Illam terminum primum peremptorium et  
 alios omnes exinde consequentes causas eiusdem termino  
 semper peremptorios ~~verum~~ firmitate promotione minor rennitate  
 suorum a ratione rari vel extra Regnum venitis militari ad  
 munimenta ad evictorem. vel alios quibusvis dilacionibus et  
 cogalibus impedimentis non differendo. Ad quietationem gub  
 rerna ultra proximos officii profati castren capitaneis  
 ibidem terminos dilacionem non dependendo nullasq; motu  
 res appellaciones ac eorum prosequutiones faciendo pro  
 missa omnia pennis simplicibus vel multiplicatis eius sumibus  
 suspensionibus fatalibus in prosequone Terri bello conventionis  
 ac aliis omnibus suis remediis et defensis non subrefugi  
 endo nec alio quovis modo evadendo. Huius suae prosequ  
 tonali recognicione admissa mediante.

**Maioa Capitanea Garuo  
 lien Krzeczowski obligat.**

Comparens personaliter coram Officio et Actis present  
 castren capitaneis <sup>Magistra</sup> Marianna de Zmigrod olim 198  
 Magni Andrei Osmerog Caruohen Drohousen Capitei forp  
 derelicta iudua sana mente et corpore ead's a Terri Districi  
 bus iudibus et iudicibus suis quibusvis proxiis et fam  
 perentibus recedendo respectu vero castren capitaneis Zmigrohen  
 iudicetioni quoad hunc actum attinet secum iudicibus ac  
 bonis suis quibusvis omnibus totaliter et plenarie incorporant  
 atq; subuendo palam libere publice ac per exemplum sequit.